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امروزشماامروزشما
فروردین 

کنید  سعی  ازاین رو  ندارند،  کافی  حوصله  و  حال  اطرافیانتان  امروز 
سر  بر  کنید.  انتخاب  بیشتری  دقت  با  را  می برید  کار  به  که  کلماتی 
یک دو راهی قرارگرفته اید. به شما پیشنهاد می کنیم که طرف قلب تان 

را بگیرید.
اردیبهشت 

امروز سرتان را بالا بگیرید و به اطراف نگاهی بیندازید. شما مدت هاست 
را  مانده اید. مسیر واحدی  غافل  اطراف تان  از  و  غرق کار خود شدید 
هیچ  زندگی تان  انتخاب های  دیگر  به  و  کرده اید  انتخاب  خود  برای 

توجهی ندارید. 
خرداد 

اخیراً تعادل زندگی تان را ازدست داده اید. به جای این که به دنبال اهداف 
مهم زندگی تان باشید، مدام وقت تان را به بیهودگی سپری می کنید. بد 

نیست در برنامه هایتان تجدیدنظر کنید.
تیر 

مسئولیت های زیادی روی سرتان ریخته است، دوست دارید که دنباله 
کارهایتان را بگیرید اما تمرکزتان به هم می خورد و نمی توانید؛ اما بهتر 

است که به تلاش تان ادامه دهید. 
مرداد 

امروز نیرویی شما را از کار وامی دارد و مدام وظایف و مسئولیت هایی 
قلب تان گوش  ندای  به  است که  بهتر  یادآوری می کند.  دارید  را که 

کنید تا با اشتباهی برنامه هایتان به هم نریزد. 
شهریور 

امروز دوست دارید تنها باشید؛ اما حس می کنید که برای تان امکان پذیر 
این  غیر  در  دهید،  خرج  به  جسارت  کمی  و  نگیرید  سخت  نیست. 

صورت هیچ وقت فرصت موردنظر برای تان یافت نمی شود.
مهر 

امروز هر چه  اما  درگیر کرده؛  را  موضوعی چند روزی ست ذهن تان 
بیشتر در کنار دیگران باشید، خوشحال تر و خوشبخت تر خواهید بود. 

تنها چیزی که باید مراقب آن باشید خیال پردازی است.
آبان 

امروز تمام توجه تان را بر وظایفی که به دست گرفته اید، بگذارید. زمان 
به سرعت می گذرد و شما هنوز قدمی برنداشته اید. همین امروز استارت 

هدفی که در سردارید را بزنید. 
آذر 

که  می کنید  احساس  اما  می گیرد؛  قرار  راهی  دو  یک   سر  بر  امروز 
رضایت  دل تان  اگر  نیست.  شما  مناسب  انتخاب  دو  آن  از  هیچ کدام 
نمی دهد، مجبور نیستید یکی از آن دو را انتخاب کنید اما تنبلی هم نکنید 

و به دنبال انتخاب های بهتری برای خود باشید.
دی 

است  شرایطی  ثبات  عدم  دلیلش  شاید  که  به هم ریخته  فکرتان  کمی 
آینده تان  برای  نباشد که جدی تر  بد  شاید  می برید.  سر  به  آن  در  که 

برنامه ریزی کنید و باانگیزه بیشتری قدم بردارید.
بهمن 

را  خوش گذرانی هایتان  دور  که  کند  وادارتان  زندگی  شرایط  شاید 
خط بکشید اما نگران نباشید زیرا این شرایط موقتی ست. هر چه توان 
دارید در حال حاضر بگذارید تا زودتر به مراد دل تان برسید. اخیراً به 

تصمیماتی که برای زندگی خود می گیرید، شک کرده اید. 
اسفند 

دوری  آن  از  باید  روزها  این  اما  هستید؛  تنوع طلبی  فرد  شما  اگرچه 
کنید. سعی کنید برای هدف های زندگی تان ارزش بیشتری قائل شوید. 
ادامه مسیر  باانرژی برای  درواقع این هدف ها هستند که ما را زنده و 

نگه می دارند. 

طراحی مسجد معاصر دبی به شکل خاصی است که در ادامه با جزئیاتی از 
این طرح آشنا می شوید.

به گزارش اکونا پرس، طراحی مسجد معاصر دبی با تأثیرپذیری از ماهیت 
نور، توسط استودیو طراحی QASTIC ارائه شده است و یک نقطه نمادین 
و محوری در بندر این شهر به شمار می رود. طراحی مسجد با دوطبقه اصلی 
که به ضلع جنوبی غربی امتدادیافته، فضای قبله را با پیچشی مکعبی و مرتفع 
برجسته کرده است. زمانی که مسلمانان در حال برگزاری امور مذهبی خود 
هستند، مسیر جهت گیری قبله مسجد به واسطه خاصیت هندسی خود، جنبشی 
از نور و سایه را در داخل مهیا می کند. دلیل شکل گیری قبله به این شیوه، 

افزایش حس معنوی فضا بوده است.
باهدف تعریف مجدد یک ساختمان   QASTIC استودیو  پیشنهادی  طرح 
مذهبی معاصر در یک نقطه کانونی در شهر بوده است. به واسطه استفاده 
فضایی  ارتباط  طراحی،  ابزارهای  از  یکی  به عنوان  غرب  جنوب  نور  از 
ساختمان بین منطقه نمازخواندن، طبقات بالا، منطقه سرویس و خدمات به 
یک هارمونی پویایی رسیده اند. قالب مفهومی سیر حرکتی نور، کانسپت 
شکل گیری پروژه بوده که یک حجم موجی شکل را از روی زمین بلند 

کرده و به سمت نقطه کانونی قبله مکعبی امتدادیافته است.
فرهنگی،  فضاهای  همچون:  کاربری هایی  شامل  مسجد  دیگر  عرصه های 
حوزه های خدماتی است. عرصه وضوخانه در محور اصلی مسجد تعبیه شده 
تا از محور نورگیر ساختمان بهره ببرد. مسیر قرارگیری قبله کمک کرده 
و  اصلی ساختمان مسجد خلق گردد  نرم و صاف در محور  تا یک گذر 

سیرکولاسیون استانداردی برای 10  هزار نماز گذار ارائه دهد.
طراحی نمای مسجد با انتخاب متریال بتن شیشه ای مسلح )GFRC( پوشیده 
شده که توسط سازه های فولادی و هماهنگ با ترکیبات هندسه پشتیبانی 
می شود. حضور میدان شهری و ساختمان های اطراف مسجد، یک محدوده 
فعال با عملکردهای مدنی و فرهنگی متنوعی را فراهم می کند. درحالی که 
نقشه شهری و خط آسمانه بندر creek بیشتر بر روی برج های عمودی 
تأکید داشته، فرم مسجد نمادین باافتخار و فروتنی به سمت قبله گرویده و 

نقطه ای برجسته درخور ضلع جنوب بندر به نمایش گذاشته است.

ربات در حال خطاطی به زبان چینی در نمایشگاه صنعتی پکن

چاپخانه: خلیج فارس

                                طبیعت دشت ارژن

برای بسیاری از مردم جهان روز ازدواج یکی از مهم ترین اتفاقات در 
زندگی است؛ بنابراین سعی می کنند تا در آن روز کارهایی انجام دهند 

که به اصطلاح، خوشبختی شان را تا آخر عمر تضمین کند.
با  شاید  که  دارند  عجیبی  آداب ورسوم  قشرها  از  عده ای  میان  این  در 
شنیدن و یا دیدن آن شوکه شویم اما آنها باید این سنت ها را در روز 
ازدواج انجام دهند تا خوشبخت و یا ثروتمند شوند. در ادامه به تعدادی 

از آداب عجیب و تا حدی مضحک در مراسم عروسی می پردازیم.
هند: پاک شدن از لعن و نفرین

همان طور که شنیده اید، مراسم عروسی در هند پر از آداب ورسوم است؛ 
اما در این میان یک باور بسیار عجیب در بین آنها مرسوم است. مردم 
هند بر این باورند که اگر دختر در روز کمترین فاصله مریخ با زمین به 
دنیا بیاید، لعنت شده است و شوهر او در آینده مرگ زودهنگام خواهد 
داشت؛ اما علمای آنها حقه ای به این خرافت خود زده اند. در ابتدا دختر 
می تواند با یک درخت موز ازدواج کند تا لعن و نفرین را از خود دور 
کند و بعدازآن می تواند با یک مرد مراسم ازدواج خود را برگزار کند.

اسکاتلند: پرتاب گِل

 
در اسکاتلند رسم است که عده از خانواده داماد؛ عروس را مورد آزمون 
قرار دهند تا مشخص شود چقدر تحمل سختی را دارد. آنها این کار را با 
پرتاپ، شیر خشک، خاک قند، تخم مرغ، ماهی مُرده، مواد غذایی فاسد 

و مایعات ناخوشایند و حتی مدفوع حیوانات به عروس انجام می دهند.
آلمان: شکستن ظرف

 
هدیه  را  چینی  ظروف  مهمانان  آلمانی،  کلاسیک  عروسی  یک  در 
می دهند تا در مراسم آنها شکسته شوند و با این کار ارواح شیطانی از 
عروس و داماد دور می شود. بعدازآن زوج باید خودشان خرده های چینی 

را جمع آوری کنند.

کنیا: چنگال

آفریقایی ها هم دارای سنت عجیبی در عروسی هایشان هستند. مردم کنیا 
رسم دارند زمانی که دختر خانه پدری را ترک می کند با چنگال توسط 

پدر مورد ضربه قرار بگیرد تا برکتش در زندگی زیاد شود.
رومانی: ربودن عروس

 
داماد باید بدون رضایت والدین عروس، دختری را که می خواهد با آن 
ازدواج کند برباید و بعد از سه روز به طور رسمی با او ازدواج می کند.

اندونزی: استفاده از توالت ممنوع
اندونزیایی حق استفاده از توالت را در مراسم ازدواج  عروس و داماد 
آینده  این کار در  با  معتقدند  آنها  ندارند.  بعدازآن  تا سه روز  و  خود 
فرزند سالم به دنیا خواهند آورد؛ بنابراین در این مدت از آب و غذای 

کمتری استفاده می کنند.
چین: کبد جوجه

 
در منطقه ای از چین، عروس و داماد برای تعیین روز عروسی خود باید 
با یک چاقو در دست سر جوجه را ببرند و کبد آن را بررسی کنند اگر 
سالم بود حق تعیین تاریخ عروسی دارند، در غیر این صورت باید این 

روش را دوباره تکرار کنند.
کره: شلاق زدن داماد

 
کره ای ها رسم دارند در مراسم ازدواج با چوب پای داماد را مورد ضرب 
و شتم قرار دهند؛ البته این حرکت با شوخی همراه است و ممکن است 
دردناک هم باشد و نشان می دهد که چقدر داماد تحمل سختی ها را در 

زندگی دارد.

مضحک ترین آداب ورسوم مراسم ازدواج

عکس از: 
محمدرضا نوكام

طراحی مسجد معاصر دبی به شکلی متفاوت!


